
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2775/

Código da publicação: 2775

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 03:59:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 14.320,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÕES DE CAMISETAS E BONÉS
PARA FESTA DE 61 ANO DE RIO BOM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 25, 26 E 27 DE ABRIL DE
2025.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÕES DE CAMISETAS E BONÉS
PARA FESTA DE 61 ANO DE RIO BOM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 25, 26 E 27 DE ABRIL DE
2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

16/04/2025 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2775/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccoes-de-camisetas-e-bones-para-festa-de-61-ano-de-rio-bom-que-acontecera-nos-dias-25-26-e-27-de-abril-de-2025p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb38bb4170672e5a1f1f0cc04059023d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b72c5e605ba94078878f92a7b55b0bc.pdf

